
Segue decreto n. __

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modifica, a seguito della variazione del Rappresentante Legale, del DCA n. UOO I60 del
24/04/2015, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione all 'esercizio in favore della
struttura socio-sanitaria denominata "RSA Villa Carla ", sito nel Comune di Aprilia (LT), Via Italia,
n. I e rilascio dell'accreditamento istituzionale definitivo in favo re della Società "Residenza Villa
Carla Sr.l. " (P. !VA 06457601000) , con sede legale in Roma, Via G. Paisiello, n. 29".

IL PRESIDENTE IN QUAL/TA ' DI COMMISSARIO AD ACTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 200 2, n.6 e success ive modificazioni ed integrazioni ;

VISTO il Regol amento Regionale n. I del 6 settembre 2002, concern ent e l'organizzazione degli
uffici e dei se rvizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberaz ione del Consiglio dei Minist ri del 2 1 marzo 20 13, con la quale il Presidente
dell a Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la realizzazione degli obiettivi di
risanamento finan ziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

DATO ATTO, altresì, che con delib era del Cons iglio dei Ministri del I dicembre 20 14, l'Arch .
Giovanni Bissoni è stato nom inato Sub commissario per l'attuaz ione de l Piano di Rientro dai
disavanzi del SSR dell a Regione Laz io, con il compito di affianca re il Commissario ad Acta nell a
predisposizione dei provvedimenti da assumere in esecuzione dell ' incarico commissaria le. ai sens i
della delib erazione del Consiglio de i Ministri del 2 I marzo 20 I3;

VISTA la Determina zion e Regionale n. B0307 I del 17.07 .2013 avente ad oggetto :
"Ri organ izzaz ione delle strutture organizzative di base denominate aree e uffici della Direzione
regionale salute e Integrazione Sociosa nitaria", con la qua le è istituita l'Area denom inata
"Autorizzazione e Accre ditamento - Completamento adempimenti legge I2/20 I l " ;

VISTO il DCA n. UOOl60 del 24/04/20 15, recant e : "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
all'esercizio in favo re della struttura socio-sanitaria denominata "RSA Villa Carla ", sito nel
Comune di Aprilia (LT), Via Italia, 11. l e rilascio dell'accreditamento istituzionale definitivo in
favore della Società "Residenza Villa Carla S.r.l. " (P. IVA 06457601000), con sede legale in Roma,
Via G. Paisiello, n. 29";

VISTA la nota del Legale Rappresentante de lla Società "Residenza Vi lla Carla S.r.l." pervenuta via
PEC il 1711112015 ed acquisita al pro tocollo regionale n. 628670 del 17/1 112015, nella quale si
comunica la variazione del Rappresentant e Legale della medesima Soc ietà. a far data dal
0611 U2015, da lla persona del DotI. Carlo Cerull i alla pe rsona del Do tt. Claudio Francisci, nato a
Roma il 0711 1/1944, allegando la documentazione di legge e fermo restando ogni altro elemen to;

CONS IDERATO che, in conformità all'art. 14 de l r.r. 26 gen naio 2007 n. 2, occorre prendere
forma lmente atto della variazione del Rappresentante Lega le;

RITENUTO, di conseguenza , di modifi care, a ll' interno del testo de l DCA n. UOO l60 de l
24/04/2015, l'indicazione del Lega le Rappresentante dell a Società "Residenza Villa Carla S.r. l." (P.
IVA 06457601000), con sede legale nel Comune di Roma in Via G. Pa isiello, n . 29, quale gestore

lf

Pagina 2/3 ~



Segue decreto n. _

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

del presidio denom inato "RSA Vill a Carla", con sede operativa nel Comune di Aprili a (LT), Viale
Italia, n.l , dalla persona Dott. Cario Cernili alla persona del Dott . Claudio Francisci , nato a Roma il
07/11/1944 ;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

- modificare, all' interno del testo del DCA n. UOOl60 del 24/04/20 15, l'i ndicaz ione del
Rappresentante Legale della Soc ietà "Residenza Villa Carla S.r .l." (P. IVA 06457601000), con
sede legale nel Comune di Roma , Via G. Paisiello, n. 29, quale gestore del presidio socio
sanitario denominato "RSA Villa Carla ", con sede operativa nel Comune di Aprilia (LT) , Viale
Italia, n. l, dalla persona del Dott . Carlo Cernil i a quella del Dott . Clau dio Francisci nato a Roma
il 07/1 1/1944;

- conferma re, per il resto, il DCA n. UOOl60 del 24/04/20 15, recante: "Provvedimento di
confe rma dell'autorizzazione all'esercizio in favore della struttura socio-sanitaria denominata
"RSA Villa Carla ". sita nel Comune di Aprilia (LT), Via Italia, n. l e rilascio
dell'accreditamento istituzionale definit ivo infavore della Società "Residenza Villa Carla S.r.l. "
(P. 1VA 06457601000), con sede legale in Roma, Via G. Paisiello, n. 29";

- notificare il presente Decreto a mezzo PEC all 'indirizzo : villacarIa@pec.it al Legale
Rappresentante della Società "Residenza Villa Carla S.r.l." , con sede legale in Roma , Via G.
Paisiello, n. 29; alla ASL di Latina. all ' indirizzo: protocolloaooOI@pec.ausl.latina.it; al Comune
di Aprilia (LT) ove ha sede I' att ività, all' indirizzo:
protocollogenerale@pec.comunediaprilia .gov.it;

- stabi lire che il presente provvedimento sarà dispo nibile sul sito www.regione. lazio.it nella
sezione "Argomenti - Sanità".

Avverso il presente provved imento è ammesso ricorso giurisdi zionale innanzi al Tribuna le
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

icolaZin~i

A-"-,,-~~.

Pagina 3/3 ~

4




